
FABRIC UNI WASH 1000 ML, CZ/SK/HU/PL
obj. č: 34900003

Prací prostředek pro praní všech funkčních tkanin a membrán.

Čistící a ošetřující báze, poskytující hygienické praní, která je určena pro všechny funkční oblečení. Udržuje prodyšnost a
zachovává vodoodpudivost a větru odolnost. Neobsahuje bělidlo, barviva ani jiné přísady. Jemné čištění, maximální
prodyšnost a hygienické mytí je dosaženo při teplotě pouhých 30°C.

• Udržuje materiál po praní tak, aby mohl následně přijímat impregnaci ADEMM IMREGNATION WASH nebo PROTECT
FABRIC SPRAY.



• Vhodné pro použití v pračce nebo při ručním praní

• Navrženo pro optimální praní materiálů Softshell, Gore-Tex®, Sympatex®, Dryfit®, Toray Dermizax®, CoolMax ®,
Thinsulate, a další funkční tkaniny bez i s membránami.

Použití:
Při praní v pračce dejte odměřené množství FABRIC UNI WASH do pračky tak jako jiné tekuté prací prášky, vyberte
program a teplotu, která je v návodu na obalu výrobku. Obrázky pro doporučené dávkování, platí jak pro ruční praní, tak
pro praní v pračce. Dodržujte pokyny pro péči, které jsou uvedeny na oblečení. Nikdy nepoužívejte změkčovač tkanin!

Technické specifikace

obj.c.
34900003


